
                                                                 

UCHWAŁA  Nr  XXXIX/262/09 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9 lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 

zmianami), oraz art. 179-184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Uchwala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości  15.627.197,59  zł,  

 W tym: 

 Dochody bieżące   w wysokości               13.251.773,13 zł 

 Dochody majątkowe w wysokości             2.375.424,46 zł  

zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

2.  Dochody  uchwalone w §  1 ust. 1 obejmują: 

1) dotację celową na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.942.460,- zł,  

zgodnie z załącznikiem  nr 12, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

wysokości  42.000,- zł.  

 

§ 2. 

 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 15.992.307,59 zł  

W tym:  

 Wydatki  bieżące   w wysokości               13.187.277,00 zł 

 Wydatki majątkowe w wysokości              2.805.030,59 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki uchwalone w § 2 ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej na kwotę 1.942.460- zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 12, 



      2) wydatki na realizację zadań określonych  w programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych na kwotę  32.000,- zł, oraz na zwalczanie narkomanii 

10.000,- zł. 

      3) wydatki majątkowe na kwotę  2.805.030,59  zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

      4) odpis dla Izb Rolniczych w wysokości  7.998,- zł 

      5) wydatki na rzecz funduszu sołeckiego w wysokości 137.675,- zł zgodnie z      

          załącznikiem nr 15. 

§ 3. 

 

Uchwala się przychody budżetu gminy na kwotę 2.028.470,- zł i rozchody budżetu gminy  

na kwotę 1.663.360,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4. 

 

Ustala się źródła pokrycia deficytu w budżecie na kwotę 365.110,- zł, zgodnie z    

załącznikiem nr 5. 

§ 5. 

 

Uchwala się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi na lata 2010, 

2011 i 2012 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 6. 

 

Uchwala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych i dochodów własnych 

jednostek budżetowych na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§  7. 

 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków funduszu celowego - Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na rok 2010 – zgodnie z załącznikiem nr 8.  

 

§ 8. 

Uchwala się dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych : 

1) Dotację przedmiotową oraz jej zakres dla Zakładu Budżetowego „ Pomezania „ w 

Ryjewie w wysokości 166.566,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2) Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości 431.021,- zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 9. 



3) Dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie na realizację małych 

projektów oś Leader  w ramach programu PROW  na kwotę 40.000,- zł. 

Dotacje dla Zakładu Budżetowego „ Pomezania „ w Ryjewie oraz  instytucji kultury  będą 

realizowane w formie przelewu środków na rachunek w/w jednostek w wysokości 1/12 

planowanych kwot w terminie do 10- go każdego miesiąca. 

 

§  9. 

 

Uchwala się dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) Dotację podmiotową z budżetu gminy dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

– Niepublicznego Przedszkola „Maluszek” w Ryjewie w wysokości 291.060,- zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2) Dotacje celową z budżetu gminy na finansowanie zadań w formie zlecenia 

jednostkom zadań z zakresu kultury fizycznej w wysokości 107.700,- zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

 

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznego Przedszkola „Maluszek” w Ryjewie będą 

realizowane w formie przelewu środków na rachunek w/w instytucji w wysokości 1/12 

planowanych kwot w terminie do 10- go każdego miesiąca, natomiast dotacje celowe na 

zadania z zakresu kultury fizycznej na podstawie umów zawartych z podmiotami 

realizującymi zadania.. 

 

§ 10. 

 

Uchwala się wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  na 2010 rok na kwotę 

93.826,- zł – zgodnie z załącznikiem nr  11. 

 

§ 11. 

 

Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa na 2010 rok – zgodnie z załącznikiem nr 13.   

 

 

 

 



 

§  12. 

 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków strukturalnych i Unii 

Europejskiej  - zgodnie z załącznikiem nr 14.  

                                                                        

§ 13. 

 

Tworzy się rezerwę ogólną w  kwocie 135.750,- zł, co stanowi 0,85 % wydatków budżetu   

gminy. 

§ 14. 

 

 Tworzy się rezerwę celową  w kwocie 70.000,- zł, co stanowi 0,44 % wydatków budżetu  

gminy – w tym na:       

      1) Na zarządzanie kryzysowe                                                                   -      10.000,- zł 

      2) Na realizację małych projektów oś 4-Leader ( PROW )                      -      60.000,- zł      

 

§ 15. 

 

Upoważnia się jednostki pomocnicze do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach 

budżetu gminy.  

§ 16. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie występującego w ciągu roku deficytu  budżetowego gminy  w 

kwocie 300.000,- zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.028.470,- zł,  

 

                                                                      §  17. 

 

Upoważnia się wójta gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego deficytu do wysokości 300.000,- zł, 

2. Zaciągania zobowiązań w zakresie realizowanych inwestycji przypadających do 

spłaty zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 

następnym roku na łączną kwotę 300.000,- zł, 



4. Spłaty zobowiązań, w tym zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

5. Przenoszenia wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów, 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat bankowych, 

7. Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych miedzy rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu, 

8. Przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa w roku 

następnym, na łączną kwotę 200.000,- zł. 

 

 

§ 18. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 

roku oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 

podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ryjewo i poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

        Przewodniczący  

          Rady  Gminy 

 

        Kazimierz Zima 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/262/09  

                                                                 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku  

                                                                 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryjewo na 2010 rok 

     
 

 

DOCHODY 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Plan 

010   ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 1.049.175 

01010 

 

 

0970 

6209 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje rozwojowe 

1.049.175 

3.000 

1.042.618 

01095  

0750 
Pozostała działalność 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3.557 

 

 

3.557 

 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 158.199 

70005  

 

0470 

 

0750 

 

 

 

 

0830 

0920 

 

0770 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- Dochody bieżące - 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

- Dochody majątkowe -  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

158.199 

12.304 

 

2.647 

 

 

8.527 

 

 

830 

300 

145.895 

 

145.895 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92.507,13 

75011 

 

 

2010 

 

 

 

0970 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Wpływy z różnych dochodów 

55.006 

 

55.000 

 

 

6 

75023  

0690 

0840 

0970 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Wpływy z różnych dochodów 

37.501,13 

14.000 

2.501,13 

21.000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

910 

75101  

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

910 

 

 

910 



756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

2.963.425 

75601  

0350 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

6.000 
 

6.000 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0910 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Odsetki od nietermin. wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

 

804.694 

 

661.615 

91.623 

48.504 

952 

2.000 

75616  

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0430 

0500 

0910 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

Wpływy z opłaty targowej 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Odsetki od nietermin. wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

 

797.926 

 

341.398 

308.287 

3.193 

64.048 

3.000 

10.000 

60.000 

8.000 

75618  

 

0410 

0460 

0480 

0490 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorz. terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 

 

68.316 

16.000 

8.316 

42.000 

 

2.000 

75621  

 

0010 

0020 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Podatek dochodowy od osób prawnych 

1.286.489 

 

1.280.489 

6.000 

758 

 

 

 

 

 

 

 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 7.817.986 

75801 

 

 

 

2920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

4.699.902 

 

4.699.902 

75807 

 

 

2920 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 
3.050.672 

3.050.672 

75831 

 

 

2920 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

67.412 

67.412 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 543.515,46 

80101  

6208 
Szkoły podstawowe 

Dotacje rozwojowe 
531.515,46 

531.515,46 

80104  

0830 
Przedszkola 

Wpływy z usług  

 

12.000 

12.000 



852   POMOC SPOŁECZNA 2.346.084 

85212  

 

 

0970 

2010 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu   

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.881.264 

 

 

9.764 

1.871.500 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

2030 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

22.070 

 

 

 

1.000 

 

 

21.070 

85214  

 

2030 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

51.800 

 

 

51.800 

85216  

2030 
Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

258.500 

 

258.500 

85219  

2010 

 

 

2030 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

116.200 

 

1.600 

 

 

114.600 

85228  

 

0830 

2010 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Wpływy z usług 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

15.950 

 

3.500 

 

 

12.450 

85295  

0920 
Pozostała działalność 

Pozostałe odsetki 
300 

300 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

655.396 

92109  

6208 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacje rozwojowe  
655.396 

655.396 

Razem 15.627.197,59 

 

 

 
                                                                

 

 

 

 

 

 



                                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/09  

                                                                 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku  

                                                                 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryjewo na 2010 rok 

     

 
WYDATKI 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Plan  

 

010   ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 1.469.541,67 

01010  

 

6058 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.368.343,67 

1.368.343,67 

1.368.343,67 

01030  

 

2850 

Izby rolnicze 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

7.998 

7.998 

 

7.998 

01095  

 

3030 

 

4210 

4300 

Pozostała działalność 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

93.200 

60.000 

60.000 

33.200 

4.000 

29.200 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

28.991 

40002  

 

2650 

 

Dostarczanie wody 

 Dotacje na zadania bieżące 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

28.991 

28.991 

 

28.991 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 576.571 

60014  

 

6300 

Drogi publiczne powiatowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

60.725 

60.725 

 

 

 

60.725 

60016  

 

4210 

4270 

4300 

6050 

Drogi publiczne gminne 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

515.846 

515.846 

84.346 

138.569 

20.000 

272.931 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 146.700 

70005  

 

4170 

 

4260 

4300 

4430 

4480 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

 

 

 

146.700 

25.000 

25.000 

121.700 

1.200 

53.500 

5.000 

62.000 



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.885.841 

75011 

 

 

 

4010 

Urzędy wojewódzkie 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

55.000 

51.338 

43.640 

  

4110

4120 

4210 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

6.629 

1.069 

3.662 

3.662 

75022  

 

3030 

 

4300 

Rady gmin 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 

71.000 

70.500 

70.500 

500 

500 

75023  

 

3030 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 
4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

4740 

 

4750 

 

6060 

Urzędy gminy 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Wpłaty na PFRON 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii kom. 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacj. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpis na ZFŚS 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 

1.748.341 

22.000 

22.000 

1.320.585 

1.038.583 

77.799 

163.785 

26.418 

14.000 

405.756 

24.000 

84.438 

20.000 

5.100 

98.118 

4.600 

3.500 

26.000 

30.000 

10.000 

27.000 

 

29.000 

 

10.000 

 

27.000 

7.000 

75075  

 

4210 

4300 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

11.500 

11.500 

8.500 

3.000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

910 

75101  

 

 

4300 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 

910 

 

910 

910 



754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

130.304 

75404  

 

3000 

Komendy wojewódzkie Policji 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Wpłaty na fundusz celowy 

10.000 

10.000 

10.000 

75412  

 

3020 

 

4170 

 
4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4370 

4430 

Ochotnicze straże pożarne 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii kom. 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacj. 

Różne opłaty i składki 

120.304 

23.000 

23.000 

22.900 

22.900 

74.404 

29.284 

8.000 

9.800 

18.000 

720 

600 

8.000 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I  OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

15.000 

75647  

 

 
4100 

4170 

 

4210 

4610 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

15.000 

 

9.500 

7.000 

2.500 

5.500 

1.500 

4.000  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 280.000 

75702  

 

 

8070 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego 

280.000 

 

280.000 

 

 

 

280.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 205.750 

75818 

 

 

 

4810 

Rezerwy ogólne i celowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Rezerwy 

205.750 

 

205.750 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.440.808,92 

80101  

 

3020 

 
4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

Szkoły podstawowe 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

4.215.504,92 

165.614 

165.614 

2.783.180 

2.155.111 

181.198 

377.917 

60.954 

8.000 



 
4210 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

4700 

 

4740 

 

6058 

6059 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup leków, wyr. medycznych i prod. biobójczych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacj. 

Podróże służbowe krajowe 

Odpis na ZFŚS 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

203.680 

45.766 

500 

5.000 

6.000 

10.000 

2.000 

5.000 

1.000 

1.000 

1.000 

125.314 

 

900 

 

200 

531.515,46 

531.515,46 

80103  

 

3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 
4210 

4240 

4300 

4410 

4440 

4740 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpis na ZFŚS 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

198.719 

13.877 

13.877 

163.864 

128.142 

9.127 

22.901 

3.694 

20.978 

6.331 

3.200 

3.000 

300 

7.547 

 

600 

80104  

 

2540 

 

4270 

4330 

Przedszkola 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Dotacje podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

Zakup usług remontowych 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

342.346 

342.346 

 

291.060 

5.000 

 

46.286 

80110  

 

3020 

 
4010 

4040 

4110 

4120 

 

4440 

Gimnazja 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Odpis na ZFŚS 

1.165.196 

65.460 

65.460 

1.058.232 

823.123 

68.316 

143.627 

23.166 

41.504 

41.504 



80113  

 

4110 

4170 

 

4300 

Dowożenie uczniów do szkół 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 

340.500 

36.000 

6.000 

30.000 

304.500 

304.500 

80146 

 

 

 

4210 

4300 

4410 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

28.534 

28.534 

7.253 

18.281 

3.000 

80148  

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4260 

4440 

Stołówki szkolne 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Odpisy na ZFŚS 

124.009 

110.006 

86.717 

7.162 

13.887 

2.240 

14.003 

4.283 

5.000 

4.720 

80195  

 

4440 

Pozostała działalność 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Odpisy na ZFŚS 

26.000 

26.000 

26.000 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  OCHRONA ZDROWIA 57.700 

85153  

 

3110 

 

4300 

Zwalczanie narkomanii 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Świadczenia społeczne 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 

10.000 

9.000 

9.000 

1.000 

1.000 

85154  

 

3030 

3110 

 
4210 

4280 

4300 

4410 

4700 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

32.000 

10.000 

6.500 

3.500 

22.000 

5.000 

3.000 

10.300 

500 

 

3.200 

85195  

 

4210 

4260 

4300 

Pozostała działalność 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

15.700 

15.700 

3.000 

700 

12.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.250.194 

85212 

 

 

 

 

 

3110 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu   

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

1.871.500 

 

 

1.791.045 

1.791.045 



 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4740 

 

4750 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

77.455 

50.000 

2.700 

23.464 

1.291 

3.000 

1.500 

 

500 

 

1.000 

85213  

 

 

 

 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

22.070 

 

 

 

 

22.070 

22.070 

85214  

 

 

3110 

 

4330 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

522.950 

 

379.300 

379.300 

143.650 

 

143.650 

85215  

 

3110 

Dodatki mieszkaniowe 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

120.000 

120.000 

120.000 

85216  

 

3110 

Zasiłki stałe 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

258.500 

258.500 

258.500 

85219  

 

3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 
4210 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

4740 

 

4750 

Ośrodki pomocy społecznej 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacj. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpis na ZFŚS 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Zakup akces. komp., w tym programów i licencji 

309.290 

1.000 

1.000 

265.990 

195.680 

15.840 

33.690 

5.180 

15.600 

42.300 

8.000 

10.000 

1.000 

4.500 

3.000 

1.000 

8.000 

 

4.000 

 

2.000 

800 



85228  

 

 

4300 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 

 

26.850 

26.850 

26.850 

85295  

 

3110 

Pozostała działalność 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Świadczenia społeczne 

119.034 

119.034 

119.034 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 221.970 

85401  

 

3020 

 
4010 

4040 

4110 

4120 

 

4440 

Świetlice szkolne 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Odpis na ZFŚS 

204.970 

11.435 

11.435 

185.989 

145.221 

11.917 

24.844 

4.007 

7.546 

7.546 

85415  

 

3240 

Pomoc materialna dla uczniów 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Stypendia dla uczniów 

17.000 

17.000 

17.000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

620.476 

90001 

 

 

 

2650 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

137.575 

137.575 

 

137.575 

90002  

 

2710 

Gospodarka odpadami 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofin. 

własnych zadań bieżących 

33.101 

33.101 

 

33.101 

 

90003  

 

4170 

 

4210 

4300 

4430 

Oczyszczanie miast i wsi 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

238.600 

1.800 

1.800 

236.800 

12.000 

220.000 

4.800 

90004  

 

4210 

4300 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

6.000 

6.000 

2.000 

4.000 

90015  

 

4260 

4300 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

146.500 

146.500 
95.000 

51.500 



90095  

 

4170 

 

4210 

4260 

4270 

4300

6050 

Pozostała działalność 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

58.700 

3.500 

3.500 

55.200 

2.000 

3.000 

3.000 

14.200 

33.000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

538.120 

92105  

 

4210 

4270 

4300 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

43.099 

43.099 

12.390 

14.000 

16.709 

92109 

 

 

 

2480 

 

6220 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

351.771 

351.771 

 

311.771 

 

40.000 

92116  

 

2480 

Biblioteki 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

119.250 

119.250 

 

119.250 

92120  

 

4300 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup usług pozostałych 

24.000 

24.000 

24.000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 123.430 

92605  

 
4170 

 

2820 

 

 

4210 

4300 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

123.430 

4.500 

4.500 

118.930 

 

 

107.700 

6.730 

4.500 

OGÓŁEM    WYDATKI 15.992.307,59 
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WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RYJEWO 

NA 2010 ROK 
 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

 

Okres 

realizacji 

 

Wartość 

kosztorysowa 

 

Kwota 

010 01010  Budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami do 

budynków na terenie 

miejscowości Barcice-Benowo, 

Etap II Wieś Benowo 

 

VI.2010 r. 
 

2.067.733,67 
 

1.368.343,67 

600 60014  Pomoc finansowa na poprawę 

bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych poprzez budowę 

zatok autobusowych, montaż 

barier energochłonnych i luster 

w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2009-2011 

 

 

 

XI.2010 r. 

 

 

 

2.069.700 

 

 

 

60.725 

600 60017  Modernizacja drogi transportu 

rolnego w miejscowości 

Ryjewo ul. Łąki 

 

VI.2010 r. 

 

272.931 
 

272.931 

750 75023  Zakup sprzętu komputerowego 

do Urzędu Gminy w Ryjewie 

cały rok 

2010 r. 

7.000 

 
7.000 

 

801 80101  Budowa budynku Szkoły 

Podstawowej dla klas 0-3 z 

pomieszczeniami dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej przy 

Zespole Szkół w Ryjewie wraz 

z zakupem wyposażenia i 

zagospodarowaniem terenu 

 

 

2010-2013 

 

 

6.258.585,15 

 

 

1.063.030,92 

900 90095 

 

 

 Budowa chodników  w 

Watkowicach Dużych, Benowie 

i Ryjewie   

 

VI.2010 r. 

 

 

33.000 

 

 

33.000 

 

Ogółem 10.708.949,72 2.805.030,59 
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PRZYCHODY  I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY RYJEWO NA 2010 ROK 

 
 

§  Treść Przychody Rozchody 

952 
PRZYCHODY OGÓŁEM 

2.028.470 - 

 1) Kredyt długoterminowy krajowy na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gmin y Ryjewo 

2.028.470 - 

 ROZCHODY OGÓŁEM  - 1.663.360 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 1.663.360 

 1) Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddział w Gdańsku 

 - kredyt inwestycyjny – umowa nr 2/101/GDA/2008  z dnia 13.06.2008 

spłaty: 

            30.03.2010        -    104.550 zł 

            30.09.2010        -    104.550 zł 

- kredyt obrotowy – umowa nr 08/2954 z dnia 29.12.2008 roku 

spłaty : 

            7.06.2010          -      53.000 zł 

            5.10.2010          -      53.000 zł 

2) Powiślański Bank Spółdzielczy w Kwidzynie oddział w Ryjewie 
      - kredyt długoterminowy – umowa Nr 1503/2004/169 z dnia 19 grudnia   

        2002 r.: 

spłaty  30.06.2010 r.      -     78.000 zł 

- kredyt długoterminowy – umowa Nr 1610/2004/169 z dnia 7 września 

2004 r.: 

spłaty  30.06.2010 r.      -     58.000 zł 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

209.100 

 

 

 

106.000 

 

 

 

78.000 

 

 

 

58.000 



- kredyt długoterminowy – umowa Nr 826/2005/169 z dnia 11 lipca 2005  

spłaty  

            30.05.2010 r.      -     84.000 zł 

            30.11.2010 r.      -     81.800 zł 

 

3) Bank Ochrony Środowiska SA O/Gdańsk 

 – kredyt obrotowy  nieodnawialny długoterminowy złotowy 

 – umowa Nr 115/OBR/098/2006 z dnia 03.11.2006 r.: 

spłaty   

            30.05.2010 r.      -      98.000 zł  

            30.09.2010 r.      -      98.000 zł 

 

            - umowa Nr 844/01/2008/1098/EFRWP- D/EKO kredyt inwestycyjny 

              w zakresie budowy, przebudowy i remontów dróg publicznych 

              spłaty  

                          15.02.2010 r.     -    20.587 zł 

                          15.09.2010 r.     -    20.587 zł  

           - umowa Nr 92/OBR/2007 /098 kredyt obrotowy odnawialny złotowy na  

              Sfinansowanie wydatków bieżących 

            spłaty  

                             31.03.2010     -      60.000 zł 

                             30.09.2010     -      60.000 zł 

 

           - umowa Nr 1024/09/2008/1098/F/EFR/EKO kredyt inwestycyjny 

             złotowy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę ze środków 

             EFRWP 

             spłaty   

                           25.06.2010 r.      -   62.500 zł 

                           25.12.2010 r.      -   62.500 zł 

 

        - umowa Nr 3257/07/1098/OBR – kredyt obrotowy nieodnawialny  

          złotowy 

          Spłaty: 

                         31.03.2010         -      125.000 

                         30.11.2010         -      125.000 

             

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

165.800 

 

 

 

 

 

 

196.000 

 

 

 

 

 

41.174 

 

 

 

 

120.000 

 

 

 

 

 

125.000 

 

 

 

 

 

250.000 

 

 

 

 



 

4) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

     w Gdańsku  

     - umowa nr WFOŚ/P/25/2008   z dnia 22.07.2008 roku na modernizację 

  SUW w Ryjewie  

      spłaty: 

      31.05.2010 r.                -   100.000 zł 

      30.11.2010 r.                -   100.000 zł 

 

5 )  planowane spłaty rat kredytów w 2009 roku – kredyty zostaną    

zaciągnięte w  m-cu listopadzie  2009 roku 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

200.000 

 

 

 

114.286 
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  ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 

LUB PRZEZNACZENIA NADWYŻKI BUDŻETU GMINY 

 

NA  2010  ROK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                   

 

Lp. 

 

Źródła pokrycia deficytu  

budżetu gminy 

 

Kwota 
 

Źródła przeznaczenia nadwyżki 

budżetu gminy 

 

Kwota 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kredyt długoterminowy 

krajowy na sfinansowanie 

planowanego deficytu 

budżetu Gminy Ryjewo 

 

365.110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

  
Razem 

 

365.110 

 
Razem 

 

- 
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WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
NA 2010 ROK 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa programu,  

jego cel i zadania  

 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

 

 
Okres 

realizacji     

programu 

 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

 
WYDATKI 

2010 rok 

 
WYDATKI 

2011 rok  

 
WYDATKI 

2012 rok  

 

  1. 

 

 

 

    

Rozwój infrastruktury oświatowej 

ZADANIE  
1. Budowa Szkoły Podstawowej w 

Ryjewie wraz z zakupem 

wyposażenia i zagospodarowaniem 

terenu. 

 

CEL  
Poprawa warunków  nauki  uczniów 

 

 

*Wójt Gminy Ryjewo 

 

 

 

 

 

2010-2012 

 

 

 

 

 

 

 

6.258.585,05 

    w tym: 

 

1.063.030,92 

 

2.597.777,07 

 

2.597.777,06 
 

∙ środki własne    

   gminy 

 

531.515,46 

 

1.298.888,54 

 

1.298.888,54 

∙ Środki Unii 

Europejskiej 

RPO WP 

 

531.515,46 

 

1.298.888.53 

 

1.298.888,52 

∙ środki UM - 

 

- 

 

- 

 

RAZEM 

 

6.258.585,05 

 

1.063.030,92 

 

2.597.777,07 

 

2.597.777,06 
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PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH I DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  NA 2010 

ROK 

 
 

 

Dział 

 

 

Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Wydatki 
Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku  

 

ogółem 

w tym  

ogółem 

w tym 
 

dotacje z 

budżetu 

 

pozostałe 

przychody 

 

Wynagrodzenia 

z pochodnymi 

 

Pozostałe 

wydatki 

 

Wpłaty do 

budżetu 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 

400 

 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

 

 

20.000 

 

 

402.176 

 

 

28.991 

 

 

373.185 

 

 

373.185 

 

 

71.026 

 

 

302.159 

 

 

- 

 

 

20.000 

 

600 

 

Transport i łączność 

 

- 

 

186.831 

 

- 

 

186.831 

 

186.831 

 

111.343 

 

75.488 

 

- 

 

- 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

- 

 

15.000 

 

- 

 

15.000 

 

15.000 

 

- 

 

15.000 

 

- 

 

- 

 

900 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

 

 

20.000 

 

 

866.254 

 

 

137.575 

 

 

728.679 

 

 

728.679 

 

 

613.172 

 

 

115.507 

 

 

- 

 

 

20.000 

Razem 40.000 1.470.261 166.566 1.303.695 1.303.695 795.541 508.154 - 40.000 

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych 

801 Zespół Szkół Ryjewo - 307.700 - 307.700 307.700 - 307.700 - - 

801 Szkoła Straszewo - 6.600 - 6.600 6.600 - 6.600 - - 

Razem - 314.300  314.300 314.300  314.300 - - 

OGÓŁEM 40.000 1.784.561 166.566 1.617.995 1.617.995 795.541 822.454 - 40.000 
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PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZY CELOWYCH 

 
  PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ  

na 2010 rok 

 

 

Dział          900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90011  -  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

Lp. Treść § Gminny Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

1. Stan funduszu na początek roku x 1.200 

2. Przychody ogółem 

w tym: 

wpływy z różnych opłat 

 

 

0690 

11.400 

 

11.400 

3. Wydatki ogółem 

w tym: 

zakup materiałów i wyposażenia 

 Zakup nagród o tematyce „ Ochrona 

środowiska „-  2.500,- zł 

 Zakup rękawic, worków do – 500 zł 

śmieci – akcja sprzątanie świata 

– zakup usług pozostałych 

 Organizacja akcji sprzątanie świata – 

600,- zł, 

 Wywóz śmieci po akcji sprzątanie 

świata – 600,- zł, 

 Utrzymanie i remonty cieków 

wodnych odprowadzających wody 

opadowe – 5.700,-  zł 

 Utrzymanie drzewostanu przy 

drogach gminnych – 1.000,- zł, 

 Likwidacja nielegalnych wysypisk 

śmieci – 500,- zł 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

4300 

11.400 

 

3.000 

 

 

 

 

8.400 

4. Planowany stan funduszu na koniec roku x 1.200 
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                                                         DOTACJE DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH                                                                                                                                                                                                                                                                                               

       

I.  ZAKRES  I  KWOTY DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH – zakład budżetowy „Pomezania w Ryjewie NA 2010  ROK 
  
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwoty dotacji  

(w złotych) 

 

Zakres 

 

400 

  

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

28.991 

  

 

 

 

40002 

§2650 

 

Dostarczanie wody 

 

28.991 

w wartości netto 27.094 plus 

7% podatek VAT na kwotę 

1.897 =28.991 

7,77 % kosztów dostarczania wody całkowita 

maksymalna ilość dostarczanej wody wynosi  

35.650 m
3
 

przy koszcie wyprodukowania 1m
3
 wody na 

kwotę 2,62 zł za 1m
3
 dotacja wynosi  0,76 do 

1m
3 

   

 

900 

 

 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

137.575 

 

  

90001 

§2650 

 

Gospodarka ściekami i ochrona wód  

 

137.575 

w wartości netto 

128.575 plus 7% 

Podatek VAT na kwotę 9.000 

zł=137.575 

26,22 % kosztów utylizacji ścieków z terenu 

gminy. Całkowita maksymalna ilość 

utylizowanych ścieków wynosi 75.190 m
3
. 

Przy koszcie utylizacji 5,40 zł za każdy 1m
3
, 

dotacja wynosi 1,71 zł do każdego 1m
3
 

utylizowanych ścieków 

RAZEM 166.566  

 

 

 



 

 

 

 

II.DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY 
 

921 92109 

§2480 

 

92116 

§2480 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla  

instytucji kultury 

1)  Gminny Ośrodek Kultury w Ryjewie 

 

 

2)  Gminna Biblioteka Publiczna w Ryjewie 

311.771 

 

 

119.250 

 RAZEM  431.021 

OGÓŁEM  DOTACJE 597.587 
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- JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH- 
 

DOTACJE PRZEKAZYWANE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA 2010 ROK 

 

 

 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa dotacji Podmiot otrzymujący dotację Kwota 

 

I. 

 

 

 

II. 

 

 

801 

 

 

 

926 

 

 

80104 

 

 

 

92605 

 

 

2540 

 

 

 

2820 

 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

Dotacje celowe z budżetu gminy 

na finansowanie zadań w formie 

zlecenia jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych(  zadania z 

zakresu kultury fizycznej i sportu 

 

 

 

Niepubliczne Przedszkole  

„ Maluszek „ w Ryjewie 

 

 

Zostanie  wybrany w drodze  

Konkursu 

 

 

291.060 

 

 

 

107.700 

 

Razem 398.760 

OGÓŁEM  DOTACJE 398.760 
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DOCHODY I WYDATKI 

 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK 

 
WYDATKI: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60.725 

60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 60.725 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

– udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Kwidzyńskiemu  na realizację zadania pn. „ 

poprawa bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych poprzez budowę zatok 

autobusowych, montaż barier 

energochłonnych i luster w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2009-2011 „ . W realizacji zadania 

biorą  udział wszystkie gminy z terenu 

powiatu kwidzyńskiego oraz Miasto i Gmina 

Prabuty. Udział Gminy Ryjewo w 

finansowaniu zadania wynosi 60.725,- zł. 

 Rada Gminy Ryjewo  postanowiła 

udzielić pomoc finansową Uchwałą Nr 

XXXIII/238/09 Rady Gminy Ryjewo z 

dnia 2 września 2009 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kwidzyńskiemu na realizacje zadania 

pn.” Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych poprzez budowę zatok 

autobusowych, montaż barier 

energochłonnych i luster w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2009-2011” 

60.725 

900  

 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

33.101 

90002  Gospodarka odpadami 33.101 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

– udzielenie pomocy finansowej Gminie 

Miejskiej Kwidzyn Gminę Miejską Kwidzyn 

na realizację inwestycji pn. „Budowa 

 

 

33.101 



składowiska odpadów w Gilwie Małej” – z 

wysypiska korzystają wszystkie gminy z 

terenu powiatu kwidzyńskiego. 

- na podstawie Uchwały Nr XXVI/208/05 

Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2005 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Miejskiej Kwidzyn ( na lata 2005 – 

2019 ) 

Razem 93.826 
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                                                                                         Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku  

                                                                                         w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryjewo na 2010 rok 

 

                               

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminy 

odrębnymi ustawami  na 2010 rok 
  

DOCHODY:  

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55.000 

75011  Urzędy wojewódzkie 55.000 

2010 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

55.000 

 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

910 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw 

 

910 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

 

910 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.886.550 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1.871.500 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

1.871.500 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

1.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

1.000 

85219 

 

 

 

 

 Ośrodki pomocy społecznej 1.600 

2010 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

1.600 

 

 

85228 

 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12.450 

2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin ) ustawami 

 

12.450 

Razem 1.942.460 

 
 

 



 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55.000 

75011  Urzędy wojewódzkie 55.000 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

W tym rozdział 75011: 

  Wynagrodz. i składki od nich naliczone –51.338,- zł 

  wydatki związane z realizacją ich  statutowych   

zadań-3.662,- zł 

43.640 

6.629 

1.069 

3.662 

55.000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

910 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw 

 

910 

4300 Zakup usług pozostałych 

W tym rozdział 75101 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań- 

910,- zł 

910 

910 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.886.550 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1.871.500 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4740 

 

4750 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

W tym rozdział 85212  

 Wynagrodz. i składki od nich naliczane- 77.455,- zł 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań – 

3.000,- zł 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.791.045,- zł 

1.791.045 

50.000 

2.700 

23.464 

1.291 

1.500 

 

500 

 

1.000 

1.871.500 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

1.000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

W tym rozdział 85213 

 Wynagrodzenia  i składki od nich naliczane- 1.000,- zł 

1.000 

1.000 

85219 

 

 

 Ośrodki pomocy społecznej 1.600 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

W tym rozdział 85219 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone- 1.600,- zł 

1.600 

1.600 

85228 

 

 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12.450 

4300 Zakup usług pozostałych 

W tym rozdział 85228 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– 12.450 zł 

12.450 

12.450 

Razem 1.942.460 

 



                                                                                         Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXIX/262/09  

                                                                                         Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku  

                                                                                         w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryjewo na 2010 rok 

 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI, KTÓRE PODLEGAJĄCYCH     

PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 
NA 2010 ROK 

 

 

 

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota planu 

750 

 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 124 

75011 

 

 Urzędy wojewódzkie 124 

0690 Wpływy z różnych opłat 124 

852 

 

 

 

  POMOC SPOŁECZNA 24.410 

85212 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24.410 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24.410 

Razem 24.534 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXIX/262/09  

                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku  
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WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, W 

CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA 2010 ROK 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt 

 

 

 
 

 
Kategoria 

interwencj

i funduszy 

strukturaln

ych 

 

 

 
 

 
 
Klasyfikacja  

(dział, rozdział) 

 

Wydatki w 

okresie 
realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość 

projektu) 
6+7 

 

w tym: 

Planowane wydatki 2010 r. 

Z tego  
 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

 

Środki z 
budżetu 

UE 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

 
Wydatki 

razem 

9+10 

 
Wydatki 

razem 

10+11+12 

Z tego źródła finansowania  Z tego źródła finansowania: 

Pożyczki  

i kredyty 

obligac

je 

pozost

ałe 

Wydatki 

razem 

14+15+16+
17 

Pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

Pożyczki i 

kredyty 

oblig

acje 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki 

majątkowe 

  

010-01010 

              

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -2013 

Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Kod działania: 321 – Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej  
 Priorytet|/Oś 

 Działanie 

 Nazwa projektu  Budowa sieci wodociągowej we wsi Benowo – etap II –2.067.733,67 

 Z tego        2010  2.067.733,6

7 

1.025.11

5,67 

1.042.618,0

0 

1.025.11

5,67 

1.025.11

5,67 

1.025.115,6

7 

- - 1.042.618 1.042.618 - -   

 2011 - - - 

 2012 - - - 

II Wydatki 

majątkowe 

 801-80101              

1.2 Program Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego 

9 – Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 

Działanie 9.1 – Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury 
 Priorytet/Oś 

 Działanie: 

 Nazwa projektu  Budowa Szkoły Podstawowej w Ryjewie wraz z zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem terenu – razem 6.258.585,05  

 Z tego        2010  1.063.030,9

2 

531.515,

46 

531.515,46  

- 

 

531.515,

46 

 

531.515,46 

 

- 

 

- 

 

531.515,4

6 

 

531.515,4

6 

 

- 

 

- 

 

- 

                   2011 2.597.777,0

7 

1.298.88

8,54 

1.298.888,5

3 

                   2012 2.597.777,0

6 

1.298.88

8.54 

1.298.888,5

2 

III Wydatki 

majątkowe 

 801-80101              

\ 

 

*wydatki obejmują bieżące majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim planie inwestycyjnym) 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne                                                                     



                                                                                         Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXIX/262/09  

                                                                                         Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku  
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ŚRODKI DO DYSPOZYCJI 

JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RYJEWO 

 

Wydatki z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Plan  

 

Sołectwo Barcice 12.388 

600  

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

7.000 

7.000 

7.000 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

5.388 

 

5.388 

1.388 

4.000 

Sołectwo Benowo 12.297 

600  

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

5.000 

5.000 

5.000 

900  

 

90095 

 

 

 

6050 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

5.000 

 

5.000 

5.000 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

2.297 

 

2.297 

2.297 

Sołectwo Borowy Młyn 7.114 

600  

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

3.500 

3.500 

3.500 

900  

 

90015 

 

 

 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług pozostałych 

3.000 

 

3.000 

3.000 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

614 

 

614 

614 

Sołectwo Jarzębina 8.069 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

4270 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

8.069 

 

8.069 

1.069 

7.000 



Sołectwo Jałowiec 8.365 

600  

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

5.000 

5.000 

5.000 

900  

 

90015 

 

 

 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług pozostałych 

3.000 

 

3.000 

3.000 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

365 

 

365 

365 

Sołectwo Mątowskie Pastwiska 10.797 

600  

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

5.000 

5.000 

5.000 

900  

 

90015 

 

 

 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług pozostałych 

3.500 

 

3.500 

3.500 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

4270 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

2.297 

 

2.297 

1.000 

1.297 

Sołectwo Pułkowice 6.046 

600  

60016 

 

 

4210 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

4.346 

4.346 

4.346 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

4270 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

1.700 

 

1.700 

700 

1.000 

Sołectwo Rudniki 7.296 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

4270 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

7.296 

 

7.296 

1.296 

6.000 

Sołectwo Ryjewo 22.730 

900  

 

90095 

 

 

 

6050 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20.000 

 

20.000 

20.000 

926  

92605 

 

 

4210 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

2.730 

2.730 

2.730 



Sołectwo Straszewo 13.661 

600 

 

 

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

5.000 

5.000 

5.000 

900  

 

90015 

 

 

 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług pozostałych 

2.000 

 

2.000 

2.000 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

6.661 

 

6.661 

1.661 

5.000 

Sołectwo Trzciano 14.979 

600  

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

7.000 

7.000 

7.000 

921  

 

92105 

 

 

 

4210 

4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

6.479 

 

6.479 

2.000 

4.479 

926  

92605 

 

 

4210 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1.500 

1.500 

1.500 

Sołectwo Watkowice 13.933 

600  

60016 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

4.000 

4.000 

4.000 

900  

90095 

 

 

 

6050 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

8.000 

 

8.000 

8.000 

921  

 

92105 

 

 

 

4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup usług pozostałych 

1.933 

 

1.933 

1.933 

Razem 137.675 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


